
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
18.01.2008 0:00

Treść
Zarządzenie  Nr 2/08xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
 z dnia 10 stycznia 2008 r.

 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej.
 
Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych w Urzędzie Miasta i  Gminy w Osieku, stanowiącego Załącznik  do Zarządzenia Nr 64/05 Burmistrza Miasta i
Gminy Osiek  z dnia 30 grudnia 2005 r., zarządzam co następuje:

 
§ 1
 

Zmienia się skład osobowy Komisji Socjalnej  określony w Zarządzeniu Nr 14/06 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 08
lutego 2006 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej dokonującej wstępnej kwalifikacji wniosków o udzielenie pomocy z
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w ten sposób, że w miejsce Pani Haliny Seremak powołuje się Panią Dorotę
Skotarek na podstawie wyboru dokonanego przez pracowników dnia 10 stycznia
2008 r.
 

§ 2
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno code2utf('8211',0) Organizacyjnego.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 Przewiń do początku


